
Kabelový organizér Cube
Vynikající vlastnosti 
pro vysoce kvalitní 
ergonomický nábytek

Systém pro vedení ka-
belů Kabelový organizér 
Cube přesvědčí čistým                    
designem a současně ma-
ximální funkčností. Kabe-
lový organizér Cube je vy-
baven funkcí 2D/3D, kterou 
vyvinula společnost Q-LAB.

Pokud chcete systém Kabe-
lový organizér Cube roztáh-
nout, odvíjí se jako housen-
kový pás. Pokud je na něj 
vyvinuta příčná síla, zůstane 
Kabelový organizér v nasta-
vené poloze. Pokud zvýšíte 
tlak, stane se z  organizéru 
uzavřený kabelový kanál.

Kabelový organizér Cube s funkčním 
prostorovým designem

Kabelový organizér Cube se systémem Easy-
Stop-2B2K™

Kabelový organizér Cube  s funkcí 2D/3D 
pro kvalitní ergonomický nábytek

Easy-Zip™ 
Instalace bez nástroje, 
podobně jako u zipu

Easy-Going™ 
Nášlapná pevnost v roztaženém 
stavu až 80 kg. Nášlapná pevnost  
v zasunutém stavu až 100 kg.

Easy-Cover™, Easy-Outlet™ 
Kompatibilní s Easy-CoverTM a 
Easy-OutletTM

Easy-Switch™ 
Rozdělovač pro elektr. síť s max. 4 
přípojnými body

Flexibilní délka 
Lze používat i jako uzavřený kabelo-
vý kanál pro vyšší nášlapnou pevnost

Fu
nk

ce
 a

 d
es

ig
n

4

Uchycení ke stolu Easy-Desk-2BTM 

s odlehčením od tahu Easy-Stop-2B2KTM

Podlahová deska Easy-Floor-2K™

NOVINKA!

NOVINKA!



Kabelový organizér Cube

Systém pro vedení kabelů Kabelový organizér Cube je vybaven veškerými inovativními funkcemi, které společnost 
Q-LAB za posledních 16 let vyvinula. Integrovaný systém 2D/3D byl optimalizován pro ergonomický nábytek. U výš-
kově nastavitelných stolů se tak systém Kabelový organizér Cube automaticky odvine jako housenkový pás.  Při vy-
naložení větší síly je systém kompletně pohyblivý v 3D.  Integrovaná funkce paměti organizér navíc zajistí ve vámi 
požadované poloze. Kabelový organizér Cube je do určité míry odolný proti nášlapu a lze jej používat také v podobě 
uzavřeného kabelového kanálu. Systém je kompatibilní s Kabelovým organizérem Pro, Classic a Flex a s těmito systé-
my je možné jej jednoduše spojit. Velmi kvalitní design s kvalitními vzorovanými povrchy a systém Easy-ZipTM splňují 
ty nejvyšší nároky. 

Funkčnost a kompatibilita

Kabelový organizér Cube je vybaven systémem Easy-ZipTM vyvinutým společností Q-LAB. Tento systém umožňuje 
navléknutí kabelu jako u zipu. Montážní tyč z jakostní oceli Easy-SteelTM umožňuje pevnou instalaci v podobě stolního 
kabelového kanálu nebo mezi sousedními stoly. Pomocí protahovacího lanka Easy-RopeTM lze přenášet tažnou sílu o 
hodnotě až 100 kg (podle typu stropu).  Kabelový organizér Cube je stlačitelný přibližně na 35 % a lze jej instalovat 
podle potřeby jako uzavřený kabelový kanál pomocí montážní tyče Easy-SteelTM nebo bez ní. Na kobercových podla-
hách lze použít zabezpečení proti skluzu prostřednictvím upínacího systému Easy-TapeTM.

Kapacita až cca 25 kabelů.
Délka v roztaženém stavu je přibližně 100 cm (34 organizérových článků).  Délka v zasunutém stavu činí  asi 69 cm.

Kabelový organizér Cube černý RAL 9005 KS-CUB-sz 542,40 Kč

 Kabelový organizér Cube stříbrný RAL 9006 KS-CUB-si 587,80 Kč

Kabelový organizér Cube světle šedý RAL 7035 KS-CUB-gr 542,40 Kč

Kabelový organizér Cube bílý RAL 9003 KS-CUB-we 587,80 Kč

Kabelový organizér Cube průsvitný přírodní KS-CUB-tr 542,40 Kč

Odolný v torzi  
odolnost při skrutu díky patento-
vanému spojení 

Funkce 2D/3D  
schopnost odvíjení přizpůsobená 
ergonomii nábytku 

Easy-Rope™ 
protahovací lanko k odlehčení 
od tahu přenášené síly o hodnotě 
až 100 kg 

Easy-Steel™ 
fixace pomocí montážní tyče do 
pevného kabelového kanálu 

Easy-Tape™ 
univerzální montáž 
a zabezpečení proti skluzu

Kabelový organizér Cube™ Kabelový organizér Cube kompatibilní s řadou Pro Kabelový organizér Cube, Easy-Steel™, Easy-Glue™

5

 Výrobek / nákres  Popis  Objednací kód   Kč / kus
    

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium
kompatibilní s kabelovým organizérem

9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[[ [[[
barvy

[[ [[


